KMK-GT 3
Artikel-Nr. 17000033

Produktbeschreibung

Farbe:

schwarz (&hnlich RAL-Nr. 9005)

I (R> RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Geratetrager, 9-fach, fir Bodentankmontage, zur Aufnahme von max. 9 Universalmodulen und Keystonemodulen KMK in Bodentanks

GB3, schwarz (&hnlich RAL 9005)
- stabile Metallausfiihrung

- gewinkelte und nummerierte Steckplatze

- RJ45-Schragauslass (ca. 45°)
- Schraubbefestigung

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Bodentank/Unterflurmontage
MalRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

RO Wilhelm Rutenbeck GmbH & Co. KG | Klagebach 33 | 58579 Schalksmitihle

lackiert, hochglanzend

Ja
85389099
DE

4043921667323

Ja

213
75

23
0,153

Ja

Schachtel
2

0,344

80

60

220

17000032

13700300, 13900304, 13900306, 13900310, 13900361, 17000600,
17000604, 17000605, 17000606, 17000607, 17000608, 17000609,
17000660, 17000664, 17000665, 17000666, 17000667, 17000668,
17000669, 17010052, 17010062, 17010650, 17010651, 17010653,
17010654, 17010656, 17010657, 17010660, 17010661, 17010663,

17010664, 17010666, 17010668
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